关于报送第七届“挑战杯”中国大学生

创业计划竞赛作品的通知
各有关高校团委：

由团中央、中国科协、教育部、全国学联共同主办的第七届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛将于2010年9月底在吉林大学举行，全国竞赛组委会分配我省参赛作品数额25件。根据第五届西安高新“挑战杯”陕西省大学生创业计划竞赛成绩，经“挑战杯”陕西省大学生创业计划竞赛组委会研究决定，推荐西安交通大学等高校的25件作品参加全国竞赛（各高校推荐作品数额见附件1），现将有关报送作品的具体事宜通知如下：

1、请各高校务必于6月22日前将申报作品一式六份统一报送团省委学校部；

2、各高校在申报作品书面文本时，要求封面采用230克A4纸，正文采用70克A4纸；

3、申报作品时请注明作者详细联系方式，以便全国竞赛组委会及时通知有关事宜；

4、其他未尽事宜请与团省委学校部联系。

联系人：宋薇娜

联系电话：029--88412074

附件：第七届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛

高校推荐数额分配表

                    团省委学校部　   省学联秘书处

　　　　　　　     　2010年6月10日

附件1：

第七届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛

高校推荐数额分配表

	学   校
	推荐作品数

	西安交通大学
	3

	陕西科技大学
	3

	西安电子科技大学
	3

	长安大学
	3

	西安理工大学
	3

	西安建筑科技大学
	2

	西北工业大学
	2

	陕西师范大学
	2

	西北农林科技大学
	1

	西安科技大学
	1

	西安工程大学
	1

	安康学院
	1

	总   计
	25

2